WamnaHcKkoe

TED R

Lauis Roederer Collection 242

Louis Roederer Ross Brut

2083 Cristal Louis Roederer

2oy Cristal Rose Brut Louis Roederer
1500 mn

soas Cristal Louis Roederer

1012 Cristal Rose Brut Louis Roederer

Bokanbl

125 Mn

Babnc

18000 P
23000 P
B8 000 P
N3 000 P

150 000 P
250000 F

Frosecco Valdobbiadene Extra Diry Mas de Fer B850 P

Cramant de Loire Rose Dry Langlois-Chateau

Benoe

Sauvignon Blanc The Ned

Riesling Weingut Maximin Grunhau
Gayi Tenuta San Pietro

Chablis Sainte Claire Jean-Mare Brocard
KpacHoe

Primitivo Salento Baglio al Sole Villa
Chianti-Classico || Palei Villa a Sesta

Marques de Murrieta Reserva Ricia

1000 P

80O P
S00 P
1000 P
1200 P

8OO P
=le e~
1100 P



BuHo
Eenoe
T50 M0
s Chardonnay Castiglion del Bosco 5000 £
z0z0| Gavi Tenuta San Pietro 6 000 P
e Cape Crest Te Mata Hawhke's Bay S000 P
2ot | Chardonnay CrossBarn Paul Hobbs 12000 P
zoz0) Gavi dei Gavi Etichetta Nera La Scolca 12000 P

e Sancefre le MD de Bourgeois Les Cretes 12500 P
s Chablis ler Cru Montmains Joseph Drouhin 15000 P
zotm | Riesling Klosterberg Trocken Robert Weil 1S 000P

wns | Capellania Margues de Murneta Rioja 15000P
KpacHoe
TEQ sy
2o | Zinfande! 1000 Stories Fetzer 8000 R
o1 Varvara Castello di Bolgheri Toscana 10 O-DD P

zoe | Pommard Bouchard Pere & Fils Burgundy . 18000 P
zoi5 ) Brunelio di Montalcino Poggio alie Mura 18 000 P
zom | Chambelle-Musigny Clos du Village 25000 P

PosoBsoe

TE0 MmN

2020 | Cotes des Provence Domaine Ot Clos Mireille

Rose Coeur de Grain oo P



KokTeWlnbHbIA

nuer

Megoseiti MaHre
[lacve, MAHRD, KLY, MOLOBMA KOPLWAN Ba3WtUR-TARNH, APOCEKHe

AbnouHbii BypGon

ByploH, KNoHoD R CHETN M CROLWMAK, REAGHIER SO NMom

MaymMpyaHei CnpuTy

Ly Ha WIYMPYOHOM 438, DOSanKEc, NDOC0aKKD, TokME

Anoe Ky
Bonua, nHrEp Gy3vie, anoe Mén, Benox, MUKS KHOAO0T, MaTda

ObimHbf dis
TeuMna, MECKaNh, FPENNg YT, PEFaHAONH, MAHS KHONOT, CoNL

ArogHem CnpuTy,
HromMsin Qe 3 ATH MR 3NeBATHE W TRRED, Moo,
B LU OBIA TOHMK

Kocmuuaeckan [evka

Bofxa, angnetHHOB R NAReR, KHKJHSEHHD-HIDEMBHﬁ HODoMan,
BAHHNEHO- L|ATRYCOBAA MEHE

Kowka 13 dmyHrnen
MpAHBA DOM, KBMOIDH, SHAHBE, MAKE KUTHOT,
WARHOE R CHPON M CAdLEaX

MopucTap MapTiiHM
Bafes Barnin- 1M, Alkip M Hiopd uupﬂxyﬁn_ fiadse, ApOCEKKG

Mepcukoebiin AHTapb

Bypbos Ha kypare, HepoHKoBEH aNepeteE M nEsip,
WHGEEE, MERD KBCHOT

Hyap

Tk HEp 13 AFDR REMONOTTH, MTPOCeRKS

HMaarHKU 33 MoK DRAHLYICKHA
[, nestp Gyanda, aHanac, fanmn, LBETOMHED BOOS, NROCeKKD

Yuxaro
Euckia, Nkt 13 apTIUoKE, KPACH b BepayT, Gatrep

Mpocerko Konana
MassE 1 OCHoBESR PO, NEREHOTS AESRa, AHANNCE, KOHSCh W NMPoOCEHKD

soo P



E

Kpenkuni

Bopgka o

Onegin

Danzka Currant / CranRaz
Reyka

OAMWuH 50w

Gordon's

Tenjaku Japanese Gin
Indian Summer
Tangueray London Dry
Roku Japanese Craft
Malfy con Arancia
Sipsmith London Dry
Gin Marmindia
Tangueray N? Ten

Pom soun

Angostura Reserva

Beach House Spiced

Twin Fin Spiced Golden

El Ron Prohibido Reserva 12 Y.Q.
Con Papa

Botucal Reserva Exclusiva
Bocatheva 12 ¥.O.

El Ron Prohibido X.0.

Zacapa 23 Y.O.

Tekvna 1 Meckan®*
Oche Blanco

Koch El Mezcal Artesanal Espadin
Bon Julic Blanco

Don Julic Anejo

Don Julio 1942

450P
450 P
500 P

500 P
500 P
550 P
600 P
o0 R
TO0 R
750 P
200 P
950 P

550 P
650 P
650 P
TJOO PR
BDO P
BOOP
1100-F
1200P
1300P

TOO P
BOD P
1250 P
2100P
3100P



ji

Bap

Kpenkun

OnHocononoBbi BUCKM =
The Singleton 12 ¥.0.
Auchentoshan 12 ¥.Cx

Cardhu 12 ¥Y.0.

Armorik Sherry Cask

Glenfarclas 12 ¥.O.

Talisker 10 ¥.0.

Tharmdu 12 ¥.0O.

¥avalan Concertmaster Port Cask
The Singleton 18 ¥Y.0.

Kyna»upoBaHHbIiA BUCKK
The Gild

MNobushi Japanese Whisky

Black Bull 12 ¥.C.

Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Gold Label Reserve
Johnnie Walker Biue Label

AMepUKaHCKMIA BUCKK 5o
Four Roses

Franks Fiddle Pineapple
Bulleit Bourbon / Bulleit Rye

WMpnaHacKuini BUCK#K o
Teeling Irish Blend

KoHbaK o~

Courvoisier V.5,

Hine Rare V.5.0.P.

Courvoisier Mapoleon

Hine Antique X.0. Grande Champagne

750 P
200 P
920 P
1050P
1050P
1100 P
1250P
1800FR
2100 F

500 P
B850 P
8O0 P
700 B
1100 P
2700P

500G P
500 P
850 P

750 P

S00 P
1400 P
1800 P
3B0OOP



.

Kpenkui

Ep&HﬂH M NMNUcKo =~
Valdespino Solera Reserva 1850
Pisco Vinas de oro Quebranta

KaneBapoc o4
Christian Drouin Selection

AnepeTuBbl U BUTTEepbI M
Aperol

Campari

Vermouth Demingo Rojo

Rin Quin Quin / Noix de la Saint-Jean
Amaro Montenegro

Fernet Branca / Branca Menta
Suze

Dolin Chamberryzette
Vermouth de Forcalquier
Pommeau de Mormandie
Mancino Secco [ Bianco / Rosso
Mancino Sakura e Violetta [ Kopi
Antica Formula Carpano
Crande Absiente

MopTo Wonn
Sevastopol 1994 White Sweet
Graham's Six Grapes Reserve

n"En 350 mn
Lucky Buddha Lager
Mueo Ge3ankoronbHoe

700 P
750 P

8OO P

400 P
450 P
450 P
450 P
s500p
500P
S00P
500P
500 P
600 P
550 P
750 P
e0o P
00 P

1000 P
1400 P

&600 P
550 P



Bap

B/A
MuHepanksHana BoAaa 250 wan / 500 1an / 750 un
San Benedetto 450 /600 /750 P
FasuMpoBKa U CoOK
Coca-cola [/ Coca-cola Zero 300 P
Pago s accoptvmente 300P
Themas Henri Tonic 350 P
San Pelligrino Raspberry [ Arancia 400 P
NMumMoHagbl 0w OO

Ego P /1000 P

FenEéHmA

MaympyiHei Wai kofGpn, Me0 anoe, MUKC HMCnoT

KpacHsiA
Knxse HHER MORPC, MapakyRs Nope, rpeHagwH, cogosan

OpaHMeBbIA
NMysp KonABEH0, ANeneCHHOBM A COK, MMEHDE, KNSHOBET
CHEON Ha CReLnax

Benbin

HiBCMMHOBRIR Y3 KONDDID; MY MO, O3y

Yaiq soomn

Accam 500 R
3pn MNpei sSQo P
CeHda 500 R
HacMrHOBDIA 500 P
MonouHBHA yiyH 600 P
laba PybBuuosan 800 P
Wy Mysp 600 P
Kode

Jcnpecco ¥# PuctperTo ¥/

Ny Hro e oop
Kanydumno ) Nagre 300w 400 P
Jcnpecco ToHk #eMn 500 P

BpamGn 250 un 500 P



